
Łódź, dn.  17.08.2023 r. 

WL.2370.6.2023 

ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi zgodnie art. 137 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na ,,Dostawę sprzętu dla ciężkiej grupy poszukiwawczo - 

ratowniczej”, podzielone na 7 części, znak: WL.2370.6.2023, zmienia treść specyfikacji 

warunków zamówienia w zakresie: 

 

I.  

Cz. „7” OPZ załącznika nr 1 do SWZ (,,OPZ - Zestaw sztabowy USAR POLAND – 

wyposażenie’’): 

W punkcie ,,Telefon komórkowy o określonych parametrach wraz obudową do ładowania 

bezprzewodowego, sztuk 4’’ dokonano korekty w następujący sposób: 

 

Było: 

1.3 Wyświetlacz: OLED 

1.4 Procesor: nie gorszy niż Czip A15 Bionic 

• 6-rdzeniowe CPU z 2 rdzeniami zapewniającymi wydajność i 4 rdzeniami 

energooszczędnymi 

• 5-rdzeniowe GPU 

 

Jest: 

1.3 Wyświetlacz: OLED: Odświeżanie ekranu min 120 Hz 

1.4 Procesor: nie gorszy niż Czip A16 Bionic 

• 6-rdzeniowe CPU z 2 rdzeniami zapewniającymi wydajność i 4 rdzeniami 

energooszczędnymi 

• 5-rdzeniowe GPU 

 

II.  

Dokonano korekty numeracji w cz. „1” OPZ załącznika nr 1 do SWZ (,,OPZ – sprzęt 

stabilizacji’’). 

 

Zamawiający załącza dokumenty po modyfikacji. 

 

 


